40.

46
49

50
53

54

55.
56

57

58
65.
66
68.
69
75.
76
77
78

83
85.
86.

88
89
90
91
92.
93
94
95
96.
97.
28
99,

104
105
108,
110
",
13,
114
118,
116.
17
118

10711-K401
10711-K501
$17105
10711-K441
10711-K541
10711-K551
$16142-2
$16144-2
10088-14
10088-15
10184-K631
10892.17
10892-18
10892-12
10156-K40
10156-K55
10184-K60
513003
10339-K901
521361
$21381
10338.143
10239-5
S15111
Y.12652
Y-11548
S21141
$21255
Y-12656
Y-11793
¥-11598
Y-11212
1024012
Y-11967
Y-12851
Y.12852
Y¥-12287
Y¥-11595
Y¥-29305
10240-13
§21123
Y¥-12646
Y-12853

Y- 12835
Y¥-29307
10472.71-2
10225-T09
10390-T10
10342-708
10393-T401
Y-12083
Y-12848
10393-K32
10393-7221

DESCRIPTION

SHELF - LOWER
SHELF - LOWER
BRACKET - CYLINDER LP
CONDI-BIN

COND!-BIN

SHELF - SIDE

SHELF BOARD - FRONT
SHELF BOARD - FRONT
FRONT PANEL

FRONT PANEL

FRONT PANEL BRACKET
WHEEL

WHEEL

CASTOR

SHIELD

SHIELD
BRACKET-U-CASTOR
BURNER ROTISSERIE
BRACKET ORIFICE
SPRING

SCREW - 12X 12
HANDLE

WASHER - HANDLE
GREASE CUP HOLDER
PLUG

BOLT - 1/4:20 X 1-7/8
BOLT - 1/4:20 X 5/8
WASHER

PLUG - BUTTON

NUT - 174

NUTWING - 1/4

NUT TINNERMAN - 1/4
BOLT WHEEL - 3/8:16
BOLT - 3/8:16 X 1-3/4
WASHER - 3/8
WASHER - EXT TOOTH
NUT - 3/8

NUT WING - 3/8

BOLT 10:24 X 3/8
WHEEL BOLT

SCREW -8 X 1/2
SCREW - SHOULDER
WASHER - #8

SCREW 6-32 X 1/4

NUT - 10:24

KNOB

GRID

SIDE BURNER
ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
NUT 1024

SCREW 10:24 X 1/2
SHELF - SIDE BURNER
SHIELD - SIDE BURNER

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

TABLETTE INFERIEURE
TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT DU RESERVOIR PL
CONDI-BIN

CONDI-BIN

PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE AVANT
PLANCHETTE AVANT
PANNEAU AVANT

PANNEAU AVANT

SUPPORT POUR PANNEAU AVANT
ROUE

ROUE

ROULETTES

ECRAN

ECRAN

SUPPORT A ROULETTE EN "U"
BRULEUR A ROTISS
SUPPORT D'ORIFICE
RESSORT

VIS - 12X 172

POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
PORTE CONTENANT A GRAISSE
EMBOUT DE JAMBE

BOULON - 1/4:20 X 1-7/8
BOULON - 1/4:20 X 5/8
RONDELLE

BOUCHON

ECROU - 1/4

ECROU PAPILLON - 1/4
ECROU TINNERMAN - 1/4
BOULON ROUE - 3/8:16
BOULON - 3/8:16 X 1-3/4
RONDELLE - 3/8

RONDELLE - 3/8

ECROU - 3/8

ECROU PAPILLON -.3/8
BOULON 10:24 X 3/8

ROUE BOULON

VIS-8 X112

Vis

RONDELLE - #8

VIS 632X 1/4

ECROU - 10:24

BOUTON

GRILLE

BRULEUR DE COTE
ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL
ECROU - 10:24

VIS 10:24 X 112

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
ECRAN DE CUVETTE LATERAL

841-24
941-27

a
@SN =2 NE NN .

LS

* NN e

@ & a2 BN

13
3

2
e
A

N = NN

-

* N N e

-
A8 e

B e NN D e oaoa s A D

N = DN

-

* NN e

NoA

@ & b

95144 95174 95194
95147 951-77 951-97
) . .
1 1 1
1 1 1
. . .
1 1 1
1 2 1
. . .
1 1 1
. . .

1

2 2 2
2 . .
. 2 2
. 2 2
. . .
1

L 2 2
. 1 1
. 1 1
. Al 1
. 2 2
2 2 2
2 2 2
1 1 1
2 . .
20 20 20
1 1 1
1 1 1
2 2 2
10 10 10
18 19 19
6 6 6
. 2 2
2 2 2
. 2 2
2 4 4
2 2 2
. 2 2
8 6 8
2 . .
17 20 17
4 4 4
4 4 4
9 8 9
7 . 7
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
1 . 1
2 . 2
2 . 2
1 . 1
1 . 1



